РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
муншцIIIАльньй рАЙон <(гумБЕтовскиIа рАЙон"

МУНИЦИПАЛЪНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
(ЦИЛИТЛИНСКДЯ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЪНДЯ ШКОЛД>

З 689З9, РФ, Ресrrублика Щагестан, Гумбетовский район о. Щили:гль, ул. Щентршьная д. З7, csosh-2@yandex,ru

прикАз

от 10.03.2022тода J\ъ 4/1

<<О еоздании ЦеЕтра естественно-научной
и технологической направленностей
<<Точклл Росто>

Во исполнение распоряжения Правительства Р.Щ от 10 ноября 202| г. Ns2997-10 и

Приказа Министерства образования и науки Республики ,Щагестан от 15.01 .2021т. Jфl1/12_

08/21

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МКОУ <Щилитлинская СОШ) Щентра естествеIIно-наУЧнОЙ И

технологической направленностей <точки Ростa).

2. Утвердить штатное расписание IJeHTpa кТочка роста) (приложение JФ1)

з. Назначить Ршпидова Ризвана Магомедовича руководителем Щентра кТочка роста)
4. Утвердить:

- к.щорожную карту> по созданию и функционированию Щентра (точка роста) в Мкоу
<Щилитлинская СОШ) (приложение JllЪ2)

- положеЕие о I_{eHTpe образовшrия естественно-наfIной и техЕологичеСКОЙ
Еаправленностей <Точка pocTa> на базе мкоУ <Щилитлинская СоШ> (приложение

Ns3)
- должностные инструкции руководитеJIя и педагогов Щентра кТочка рОСта)
(приложение JФ4)
- медиаплан по информационному соtIровождению создttния и функчиониРОВаНИЯ
Щентра <Точка роста) (приложение JФ5)
- плt}н уlебной работы, уrебно-воспитательньIх, вне)aрочньIх и социокультУРЕьrХ
мероприятий в Щентра кТочка pocTa> (приложение JФ6)

- зонироваЕие и фирменньй стиJIь Щентра <Точка роста) (приложенИе J\Ъ7)

5. Контропьза возложить оставJUIю за собой.

.Щиректор

г^С приказом ознакомлены:

М.Р. Гаджибеков

Рашидов Р.М.